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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2021/1221 

(220)  10/11/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Plus 

(591)  Blu; gure kali; gri; bojeqiell 

(732)  DREAM PHARMA SHPK 

Rruga Teodor Keko, Pallati Ales Construction, Shk.2. ap.2. Tirane-Shqiperi, AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 5  Farmaceutike;preparate farmaceutike;preparate aloe vera për qëllime 

farmaceutike;preparate bakteriale per perdorim mjekesor dhe veterinar;preparate biologjike 

për qëllime mjekësore;preparate biologjike për qëllime veterinare;preparate kimike për 

qëllime mjekësore;preparate kimike për qëllime veterinare;preparate enzimatike per qellime 

mjekesore;material per mbushje dhëmbësh;produkte ushqimore albuminoze për qëllime 

mjekësore;ushqime dietetike të përshtatura për qëllime mjekësore;preparate albuminoze për 

qëllime mjekësore;kremra për qëllime farmaceutike;fungicide;ushqim për bebe;shtesa 

dietike proteinike;ekstrakte bimore për qëllime mjekësore;preparate vitaminash;barna për 

qëllime njerëzore;fermente për qëllime farmaceutike;fibra dietike;substanca dietike të 

përshtatura për përdorim mjekësor;kapsula per barna.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1222 

(220)  10/11/2021 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) PLUS 

(591)  rozë (Pink); gri; ngjyrë vjollcë 

(732)  DREAM PHARMA SHPK 

Rruga Teodor Keko, Pallati Ales Construction, Shk.2. ap.2. Tirane-Shqiperi, AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 5  farmaceutike;preparate farmaceutike;preparate aloe vera për qëllime 

farmaceutike;preparate bakteriale per perdorim mjekesor dhe veterinar;preparate biologjike 

për qëllime mjekësore;preparate biologjike për qëllime veterinare;preparate kimike për 

qëllime mjekësore;preparate kimike për qëllime veterinare;preparate enzimatike per qellime 

mjekesore;material per mbushje dhëmbësh;produkte ushqimore albuminoze për qëllime 

mjekësore;ushqime dietetike të përshtatura për qëllime mjekësore;preparate albuminoze për 

qëllime mjekësore;kremra për qëllime farmaceutike;fungicide;ushqim për bebe;shtesa 

dietike proteinike;ekstrakte bimore për qëllime mjekësore;preparate vitaminash;barna për 

qëllime njerëzore;fermente për qëllime farmaceutike;fibra dietike;substanca dietike të 

përshtatura për përdorim mjekësor;kapsula per barna.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/628 

(220)  12/07/2022 

(540)   

SUNIR 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Irena Cani 

TIRANE Rruga e Kavajes, prane Kompleksit Delijorgji, zona kadastrale 8220, Nr. Pasurie 

6/343//ND+1- N12. 1001, AL 

(740) Daniel Kordhoni 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4, Tirane 

(511) 3  Parfum, uje tualeti; xhel, kripera per banje dhe dush jo per qellime mjekesore; 

sapune tualeti, deodorante; kozmetike domethene kremra, qumesht, locione, xhel dhe puder 

per fytyren, trupin dhe duart; preparate per kujdesin ndaj diellit (produkte kozmetike); 

preparate makiazhi; shampo; xhel, sperkates, shkume dhe krem per stilimin e flokeve dhe 

kujdesin e flokeve; llak flokesh; preparate ngjyruese flokesh dhe preparate c’ngjyruese 

flokesh; preparate valezuese dhe sperdredhese permanenti; vajra esenciale per perdorim 

vetjak.  

43  Shërbime hoteli; shërbime hotelerie resorti; shërbime akomodimi të përkohshëm; 

rezervim hoteli; shërbime recepsioni për akomodim të përkohshëm; rezervimi i akomodimit 
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për udhëtarët dhe turistët; rezervimi i dhomave për udhëtarët dhe turistët; dhënia me qira e 

dhomave të hotelit për udhëtarët dhe turistët; shërbime bari; shërbime kafeterie; shërbime 

restoranti; shërbime për sigurimin e ushqimit dhe pijeve; restorant, bar dhe vetëshërbim; 

dhënia me qira e sallave për konferenca; ofrimi i lehtësirave për takime, ekspozita dhe 

konferenca.  

44  Shërbime masazhesh; Shërbime sauna; Shërbime Spa; Shërbime të depilimit me lazer; 

Shërbime të kujdesit për bukurinë; Shërbime të  flokëve permanent; Parukeri; Masazh 

terapeutik; Shërbime të trajtimit të celulitit; Shërbime per nxirjen e lëkurës nga ekspozimi 

në diell ose dritë artificiale; Trajtimi kozmetik; Shërbime higjenike dhe të kujdesit estetik; 

Shërbime estetike;   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/865 

(220)  27/09/2022 

(540)   

Vibin 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ANABEL SHPK 

Njesia Nr. 5, Rruga Brigada e VIII, Pallati Teknoprojekt, Kati I, Apartamenti Nr. 5, Zona 

Kadastrale 8270, Tirane 16, AL 

(740) Daniel Kordhoni 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4, Tirane 

(511) 38  Shërbime të telekomunikacionit; shërbimet e transmetimit e programeve të radios 

dhe televizionit nëpërmjet internetit ose nëpërmjet ndonjë rrjeti komunikimi elektronik pa 

tel;transmetimi elektronik i mesazheve;transmetimi njëkohësisht i regjistrimeve të filmit 

dhe regjistrimeve video dhe të zërit;komunikim me telefona celularë;komunikimi përmes 

terminaleve elektronike kompjuterike të lidhura me rrjetet telekomunikuese, bazave të të 

dhënave dhe internetit ose nëpërmjet pajisjeve të komunikimit elektronik pa tel 

[wireless];komunikim telegrafik;komunikim telefonik;shërbimet e thirrjeve radio;shërbimet 

telefonike ose video konferencat;transmetimi i programeve televizive;transmetim kabllor i 

programeve televizive;transmetim i programeve radio; transmetimi i programeve radio dhe 

televizive në sport dhe të ngjarjeve sportive;shërbimet e agjencisë së lajmeve dhe 

informacionit;sherbime të transmetimit të mesazheve;dhënia me qira e telefonave, pajisje 

faksi dhe aparate telekomunikacioni;transmetimi online i faqeve të internetit tregtare ose 

përmes pajisjeve të komunikimit elektronik pa tel [wireless];sigurimi i hyrjes në serverat 

telematik dhe forumet e bisedave në kohë reale;transmetimi i imazheve dhe mesazheve me 

ndihmën e kompjuterit;telekomunikacioni përmes rrjeteve me fibra optike;sigurimi i aksesit 

në një rrjet kompjuterik global ose të teknologjive të komunikimit ndërveprues për qasje në 

shërbimet e porosive dhe blerjeve personale dhe tregtare;telekomunikimi i informacionit 

(përfshirë faqet e internetit), kompjuterat dhe të dhëna të tjera;transmetimi i informacionit 
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(përfshirë faqet telematike) me anë të telekomunikacion, prej programeve kompjuterike dhe 

të dhëna të tjera;shërbimet e postës elektronike;sigurimi i aksesit në internet ose në çdo rrjet 

komunikimi elektronik [wireless] pa tel (shërbimet e telekomunikacionit);sigurimi i 

lidhjeve për telekomunikim me një rrjet kompjuterik global (Internet) ose me 

databazat;sigurimi i aksesit në uebfaqet që ofrojnë muzikë dixhitale në internet përmes një 

rrjeti kompjuterik global ose nëpërmjet pajisjeve të komunikimit elektronik pa tel 

[wireless];dhënia me qira e kohës së aksesit në uebfaqet MP3 në internet përmes një rrjeti 

kompjuterik global ose nëpërmjet pajisjeve të komunikimit elektronik pa tel;dhënia me qira 

e kohës së aksesit në një qendër serveri të databazës (shërbimet e 

telekomunikacionit);dhënia me qira e kohës së hyrjes në një databazë kompjuterike 

(shërbimet e telekomunikacionit);transmetimi i muzikës dixhitale me anë të 

telekomunikacion;transmetimi online i publikimeve elektronike;transmetimi i muzikës 

dixhitale në internet ose nëpërmjet ndonjë rrjeti komunikimi elektronik pa tel 

[wireless];transmetimi i muzikës dixhitale përmes faqeve të Internetit MP3;shpërndarja 

dhe/ose transmetimi njëkohësisht i regjistrimeve të filmit dhe regjistrimeve video dhe të 

zërit;sigurimi i kohës së qasjes në dërrasat e zeza (tabelat e informacionit dhe njoftimeve), 

forume diskutimi (dhoma bisedash) dhe blogjet në kohë reale përmes një rrjeti kompjuterik 

global (shërbimet e komunikimit);shërbimet e telekomunikacionit kushtuar shitjes me 

pakicë nëpërmjet komunikimeve ndërvepruese me klientët;telekomunikacioni 

multimedial;shërbimet e transmetimit teletekst dhe videotekst;transmetimi i informacionit 

përmes komunikimit satelititor, mikro-valë ose me mjete elektronike analoge ose 

dixhitale;transmetimi i informacionit dixhital me kabllo, fije ose fibra;transmetimi i 

informacionit përmes telefonave celularë, telefonave, transmetimit faks dhe 

teleteks;shërbimet e telekomunikacionit për marrjen dhe shkëmbimin e informacionit, 

mesazheve, imazheve dhe të dhënave;sigurimi i aksesit në grupet e diskutimit në 

internet;sigurimi i hyrjes në platformat e internetit (gjithashtu interneti në celular) në faqet e 

internetit të personalizuara sipas natyrës të informacion që përmbajnë të përcaktuar nga 

përdoruesi ose të specifikua, profilet personale;sigurimi i hyrjes në motorët e kërkimit për 

të marrë të dhëna dhe informacione në rrjetet globale.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/954 

(220)  24/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 
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(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Waterdrop Microdrink GmbH 

Laimgrubengasse 14, A-1060 Wien, AUSTRIA, AT 

(740) FATOS DEGA  

Rr. Nikolla Tupe, N.2, H.4, A.30, Tiranë 

(511) 5  Suplemente vitaminash; tableta vitaminash; preparate vitaminash; pije me 

vitamina; tableta vitaminash shkumëzuese (eferveshente).  

21  Dekantues; gota [për pije]; gota pa veshë; enë pijesh; shishe; mbajtëse pijesh 

termoizoluese (termus); balona (qelqi) izoluese; shishe qelqi.  

32  Pije që përmbajnë vitamina; pije joalkoolike; preparate joalkoolike për prodhimin e 

pijeve; esenca për përgatitjen e pijeve; pluhura për përgatitjen e pijeve; pastila për pije 

shkumëzuese (eferveshente).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1038 

(220)  09/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; portokalli; bojeqielli; roze; vjollce; blu 

(732)  BKT PAY 

Në ambientet e degës Banka Kombëtare Tregtare, Rruga Ismail Qemali,kryqëzimi i, AL 

(740) Ilir Pustina 

Rruga Njazi Demi, P.15, Ap.12, Tirane 

(511) 9  Kartat bankare te koduara;Kartat bankare [te koduara ose magnetike];Kartat 

bankare te koduara ne menyre magnetike;Kartat bankare te shtypura [te koduara];Kartat e 

shtypura bankare [magnetike];Softuer bankar;Platforma softuerike, te regjistruara ose te 

shkarkuara  

25  Veshje, veshje per kembe, veshje per koke per njerezit;perfshin ne veçanti butona 

kemishe, xhepa, taka, kapele, maja kapelesh;korniza kapelesh;veshje dhe veshje per kembe 
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per sporte per shembull doreza per ski, fanella sportive, veshje çiklistesh, veshje per 

"xhudo", dhe uniforma karateje;taka futbolli, kepuce gjimnastike, çizme per ski. Kostume 

karnavalesh;Veshje prej letre  

35  Administrim ne lidhje me marketingun; Krijimi i materialit reklamues; Marketing; 

Marketing produkti; Marketingu me telefon; Marketingu ne internet; Marketingu online; 

Marketingu promovues.  

36  Sherbime te bankes tregtare;Konsultimet ne lidhje me veprimet bankare;Ofrimi i 

sherbimeve bankare;Perpunimi i pagesave per bankat;Sherbime bankare dhe 

financiare;Sherbime bankare elektronike;Sherbime bankare financiare per terheqjen e 

parave;Sherbime bankare financiare per depozitimin e parave;Sherbime bankare ne 

internet;Sherbime bankare on-line;Sherbime bankare personale  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/17 

(220)  13/01/2023 

(540)   

Shpejtimi 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Shpejtimii shpk 

Rr.Brigada 123, p.n., Suhareke , KOSOVE, KS 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 3; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

(511) 35  Reklamim;menaxhim biznesi;administrim biznesi;shërbime zyre, shërbime 

agjencie për import-eksport te produkteve ushqimore dhe jo ushqimore, 

sherbimet e shitjes me pakicë dhe shumicë lidhur me produkte ushqimore 

dhe jo ushqimore, shërbimet e shitjes me pakicë dhe shumicë të naftës dhe 

produkteve të naftës, shërbimet e shitjes me pakicë dhe me shumicë ne lidhje me materialet 

e ndertimit  

39  Transport ; paketim dhe magazinimin e mallrave; aranzhimet e udhëtimit; 

Aranzhim të shërbimeve të transportit të udhëtarëve; Shërbimet të cilat i 

ofrojnë agjencionet turistike; udhëtime turistike dhe ekskursione; Transport i 

udhëtareve me autobus; transport rrugor urban dhe ndër urban i 

udhëtareve; Transport ajror; Transport me makina; Transport hekurudhor;  
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(210)  AL/T/ 2023/56 

(220)  27/01/2023 

(540)   

EPI3 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Mylan Inc. 

1000 Mylan Boulevard, Canonsburg, PA, 15317,  United States , US 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Produkte farmaceutike të injektueshme për trajtimin e reaksioneve 

anafilaktike;produkte farmaceutike;preparate farmaceutike dhe mjekësore;preparate 

farmaceutike për trajtimin e gjendjeve alergjike.  

10  Injeksione me lëng mjekësor;aparate, instrumenta dhe pajisje mjekësore për futjen e 

preparative farmaceutike në trupin e njeriut;aparate dhe instrumenta që përmbajnë preparate 

farmaceutike, substanca dhe ilaçe;shiringa për injeksione për përdorim mjekësor;aparate, 

instrumenta dhe pajisje mjekësore  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/57 

(220)  27/01/2023 

(540)   

EPINEW  
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Mylan Inc. 

1000 Mylan Boulevard, Canonsburg, PA, 15317,  United States , US 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Produkte farmaceutike të injektueshme për trajtimin e reaksioneve anafilaktike; 

produkte farmaceutike; preparate farmaceutike dhe mjekësore; preparate farmaceutike për 

trajtimin e gjendjeve alergjike.  

10  Injeksione me lëng mjekësor;aparate, instrumenta dhe pajisje mjekësore për futjen e 

preparative farmaceutike në trupin e njeriut;aparate dhe instrumenta që përmbajnë preparate 

farmaceutike, substanca dhe ilaçe;shiringa për injeksione për përdorim mjekësor;aparate, 

instrumenta dhe pajisje mjekësore.  

 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

16 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/58 

(220)  27/01/2023 

(540)   

EPISUP  
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Mylan Inc. 

1000 Mylan Boulevard, Canonsburg, PA, 15317,  United States, US 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Produkte farmaceutike të injektueshme për trajtimin e reaksioneve anafilaktike; 

produkte farmaceutike; preparate farmaceutike dhe mjekësore; preparate farmaceutike për 

trajtimin e gjendjeve alergjike.  

10  Injeksione me lëng mjekësor;aparate, instrumenta dhe pajisje mjekësore për futjen e 

preparative farmaceutike në trupin e njeriut;aparate dhe instrumenta që përmbajnë preparate 

farmaceutike, substanca dhe ilaçe;shiringa për injeksione për përdorim mjekësor;aparate, 

instrumenta dhe pajisje mjekësore;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/118 

(220)  10/02/2023 

(540)   

TAGRISSO 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  AstraZeneca AB 

SE-151 85 Sodertalje Sweden, SE 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë, Albania 

(511) 5  Preparate dhe substanca farmaceutike  
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(210)  AL/T/ 2023/126 

(220)  13/02/2023 

(540)   
 

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) firme dhe Albania 

(591)  blu 

(732)  Valbona Gjonçari  

Kullat Binjake, Kati 2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, P.O. Box , AL 

(740) Valbona Gjonçari  

Kullat Binjake, Kati 2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, P.O. Box  

(511) 45  Sherbime ligjore; sherbime arbitrazhi, konsulence ligjore ne ceshtje te biznesit, 

ligjit nderkombetar, perfaqesim i ceshtjeve gjyqesore; 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/152 

(220)  24/02/2023 

(540)   

Twig 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Bond Payments Ltd 

69 Wilson Street, Idealondon, London, England, EC2A 2BB , UK 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 9  Botime jo të shtypura, elektronike dhe digitale;softueri i aplikacioneve;programi 

elektronik i postës elektronike dhe mesazheve;softuere dhe aplikacione për pajisje te 

levizshem (mobile);aplikacione të shkarkueshme për përdorim me pajisje të 

lëvizshme;pajisjet e komunikimit dhe pajisjet e komunikimit te levizshem (mobile);pajisje 

kompjuterike dhe softuere për lehtësimin e transaksioneve të pagesave me mjete 

elektronike për rrjetet celulare, rrjetet kompjuterike globale dhe / ose pajisjet e levizshme 

(mobile) të telekomunikimit;Softuere, te  aplikuara për telefona te levizshem (mobile) ose 

pajisje të tjera elektronike;Softuer që mundëson transmetimin e të dhënave në faqe 
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interneti, telefona celularë dhe pajisje të tjera elektronike;Kasat e ngarkimit, përshtatësit 

dhe zinxhiret e energjisë;Ngarkuesit USB;Softuera, qe aplikohen për telefona celularë ose 

pajisje të tjera elektronike që u mundësojnë konsumatorëve të shohin dhe blejnë mallra ose 

shërbime, si dhe të depozitojnë dhe të kenë qasje në detaje të mallrave dhe 

shërbimeve;softuer,qe aplikohen për telefona celularë ose pajisje të tjera elektronike që u 

mundësojnë konsumatorëve të marrin njoftime shtytëse dhe mesazhe të tjera elektronike; 

Aplikacione dhe softuere kompjuterik, të shkarkueshëm; Softuer per lojra kompjuterike, te 

shkarkueshme; Softuer te lojraje kompjuterike, te regjistruara.  

16  Material i stampuar, me shtypshkrim, postera, broshura, karta të personalizuara, zarfa, 

fletëpalosje;kancelarira, leter, karton;material për lidhje librash;shtypshkrime të ndryshme 

përfshirë revista, libra, printime, printime të ndryshme, materiale plastike të 

printuara;bileta;blloqe [numra dhe shkronja];blloqe për të shkruar;blloqe shënimesh;blloqe 

shtypshkrimi;blloqe vizatimi;broshura;copëza letrash të ngjitura që krijojnë 

figura;dekalkomania;dosje [artikuj shkrimi];dosje për dokumenta;dosje për fletë;fjongo 

letre;flamuj prej letre;fleta të posaçme në vizatime (fshirje );fleta të posaçme për fshirje në 

vizatime;harta gjeografike;kalendarë;kalendarë me fletë të 

shkëputshme;karta;kartolina;kartolina urimi;katalogje;këllëfë 

stilolapsash;lapsa;letër;libra;lloje materialesh të shtypura;materiale të shtypura;mbajtëse 

pasaportash;mbajtëse për stilolapsa dhe lapsa;mbajtëse stilolapsash;orare të shtypura;pajisje 

vizatimi;revista [botime periodike];riprodhime grafike;rripa kyçi dore për mbajtjen e 

mjeteve të shkrimit;sende kartoni;stampues (kartash krediti), stilografë;stilolapsa 

çeliku;stilolapsa [për nevoja zyre];tabaka radhimi;tabela reklamimesh prej letre ose 

kartoni;vizore (vizatimi);adheziv; materiale paketimi prej letre ose kartoni; kuti letre ose 

kartoni;karton.  

25  Veshje, këpucë, kapele;Pantallona;Bluza (tee-shirts);veshje motoristi, veshje 

çiklisti;grykore, jo prej letre, shirit për kokën (veshje);rroba banje;kapuç për 

banjo;sandale;qafore gezofi [boa];te brendshme;mbathje për bebe;çizme sporti;këpucë 

plazhi;kapuçë [veshje];shall;rripa [veshje];rripa brezi për para [veshje];dorashka 

[veshje];geta;çorape;kravata;peliçe [veshje];pizhama;vello [veshje];mbajtëse çorapesh;jaka 

[veshje];dorashka;byzylyk dore [veshje];veshje plazhi;zhartiera per çorape te 

gjata;streçe;përparëse [veshje];rrobë banjo;shapka banje;kominoshe 

(ndërresa);bereta;çizme;qafa çizmesh;çizme të shkurtra;mbathje 

[veshje];këmisha;jelek;xhaketa [veshje];jelekë peshkimi;xhaketa stofi të leshta 

[veshje];kombinime [veshje];jaka te heqshme;veshje lëkure;kapuç për dush;funde;astare të 

gatshëm [pjesë veshje];pardesy;gabardinë [veshje];këpucë për 

gjimnastikë;pulovra;uniforma;pelerina;peliçe;geta;pantallona;trikotazhe;të thurrura 

[veshje];veshje per gjimnastikë;veshje te sipërme;kapele;sutjene;toga;fustane; 

pantofla;këpucë sporti;shami (shall);maskë (gjumi);mbathje;të brendshme;kravata.  

35  Mbledhjen bashke, për përfitimin e të tjerëve, të një shumëllojshmëri mallrash (duke 

përjashtuar transportin e tyre), duke u dhënë mundësi klientëve të shohin dhe blejne me 

lehtësi ato mallra, shërbime të tilla mund të ofrohen nga dyqanet e shitjes me pakicë, 

dyqanet me shumicë, përmes makinave shitëse, katalogë të porosive me postë ose me anë të 

mediave elektronike, për shembull, përmes faqeve të internetit ose programeve të blerjeve 

televizive;Shërbime të agjencisë së import-eksportit;shpërndarja e mostrave;demonstrim i 

mallrave;shërbimet e agjencisë së informacionit tregtar; promovimi i shitjeve për të tjerët; 

organizimi i panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamimi; reklamimi në 

internet në një rrjet kompjuterik; shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave dhe 
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shërbimeve për biznese të tjera]; prezantimi i mallrave në media komunikimi, për qëllime të 

shitjes me pakicë; shërbime të ndërmjetësimit komercial; negocimi dhe përfundimi i 

transaksioneve tregtare për palët e treta; sigurimi i një tregu në internet për blerësit dhe 

shitësit e mallrave dhe shërbimeve; informacion tregtar dhe këshilla për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; shërbimet e paraqitjes për qëllime reklamimi; 

marrja me qira e stendave të shitjes; shërbime të shitjes me pakicë për përgatitjet 

farmaceutike, veterinare dhe sanitare dhe furnizimet mjekësore; optimizimi i motorëve të 

kërkimit për promovimin e shitjeve; hartimi i materialeve reklamuese; promovimi i 

mallrave dhe shërbimeve përmes sponsorizimit të ngjarjeve sportive; marketing; 

demonstrim i mallrave; asistencë për menaxhim komercial apo industrial; reklamimi / 

publiciteti; marredheniet me publikun; organizimi i ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese.  

36  Shërbime financimi;shërbime ndërmjetësimi;shërbime të likuidimit të biznesit, 

financiar;investime kapitale;shërbimet e agjencisë së mbledhjes së borxheve;shërbimet e 

këshillimit të borxhit;transferime elektronike fondesh;shkembim parash ( 

monedhash);planifikimin e financave për projektet e ndërtimit;shërbime të ndërmjetësimit 

financiar doganor;menaxhim financiar;konsulencë financiare;sponsorizim 

financiar;vlerësim fiskal;shërbime të huadhënies dhe pagesave me këste;konsulencë 

sigurimi;investim i fondeve;kredi [financim];shërbime të agjencive të pasurive të 

patundshme;shërbime të pagesës së daljes në pension;shërbime brokerimi të aksioneve.  

39   logjistika e transportit;brokerimi i transportit;informacion transportues;qira e 

magazinave;shkarkim i ngarkesave;rezervimi i transportit;dhenie me qira e kontejnerëve të 

magazinimit;magazinim;magazinimi i mallrave;dërgesa e parcelës (pakove);paketimi i 

mallrave;përcjellja e mallrave;brokerimi i mallrave;dërgimin e mallrave me 

porosi;transporti me anije; transporti me autobus;shoqërim i udhëtarëve;aranzhimin e 

dhërbimeve të transportit të udhëtarëve për të tjerët përmes një aplikacioni online;aranzhim 

i transportit për udhëtime;transport i udhëtarëve;rezervim udhëtimesh;prenotim i vendeve 

për udhëtim;sigurim i udhëzimeve të vozitjes për qëllime udhëtimi;shërbime të makinave 

me qira;shërbime transporti taxi; shërbime për tërheqje të automjeteve te 

demtuara,(sherbime karotrreci); shërbime korrierësh [mesazhe ose mall]; dorëzimi i 

mallrave me porosi me postë;  shperndarje te dergesave; shperndarja e gazetave; sigurimi i 

udhëzimeve të drejtimit për qëllime udhëtimi; transport me traget; transport mallrash 

[ngarkim i mallrave];transport;transport detar; dorëzimi i letrave; transport hekurudhor.  

42  Hartimi dhe zhvillimi i sistemeve të informacionit në lidhje me financat, bankat , 

tregtinë elektronike dhe shërbimet e pagesës; krijimi dhe mirëmbajtja e faqeve të internetit 

për të tjerët kryesisht, (për sigurimin e shërbimeve financiare, bankare, të tregtisë 

elektronike dhe pagesave); krijimin dhe dizanjimin i indekseve të informacionit të internetit 

për të tjerët [shërbimet e teknologjisë informative]; konsulencë për sigurimin e të dhënave; 

shërbime të enkriptimit të të dhënave; magazinim elektronik të të dhënave; dizajn 

industrial; teknologji informacioni [IT] konsulence; instalim i programeve kompjuterike; 

konsulencë për siguri në internet; mirëmbajtjen e softuerit kompjuterik; kërkime mekanike; 

monitorimi i sistemeve kompjuterike me qasje të largët; monitorimi i sistemeve 

kompjuterike për të zbuluar prishjet; shërbime laboratorike shkencore; kërkime shkencore; 

kryerjen e studimeve teknike të projektit; konsulencë teknologjike; planifikime urbane; 

konsulencë për dizajnimin e faqeve te internetit; kërkime në fushën e mbrojtjes së mjedisit; 

qiradhenie e serverave në internet; shërbime të vërtetimit të përdoruesit që përdorin 

teknologji për transaksionet e tregtisë elektronike; shërbime të vërtetimit të përdoruesit 
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duke përdorur një teknologji të vetme të hyrjes për aplikacione softuerësh në internet; 

azhurnimi i programeve kompjuterike.  

45  Sherbime ligjore; qiradhenie e emrave të domain-it në internet;  licencimin e 

[sherbimeve juridike] ne kuader te botimit te programeve kompjuterike; licencimi i 

programeve kompjuterike [sherbime juridike]; regjistrimi i emrave të domain-it [shërbimet 

juridike];shërbimet e ofruara nga avokatët, asistentët ligjorë dhe avokatët personalë, per 

individët, grupeve të individëve, organizatave dhe ndërmarrjeve;shërbimet e hetimit dhe 

mbikëqyrjes që lidhen me sigurinë fizike të personave dhe sigurinë e pronës së 

prekshme;shërbimet që u ofrohen individëve në lidhje me ngjarjet shoqërore, siç janë 

shërbimet e shoqërimit (escort) shoqëror, agjencitë martesore, shërbimet e 

varrimit;Shërbimet e prezantimit social, të rrjetit dhe të takimeve;Sigurimi i qasjes në bazat 

e të dhënave kompjuterike dhe në bazat e të dhënave të kërkuara online në fushat e rrjetit 

social, prezantimit social dhe takimeve;Sigurimi i informacionit në fushën e zhvillimit 

personal, vetë-përmirësimit, vetë-përmbushjes, shërbimeve të bamirësisë, filantropisë, 

shërbimeve vullnetare, publike dhe komunitare, si dhe aktiviteteve humanitare;Sigurimi i 

shërbimeve të përkujdesjes për të tjerët, konkretisht prenotimi i rezervimeve, lehtësimi i 

blerjeve, rregullimi i dërgesave, marrja e porosive personale të kërkuara, dhënia e 

rekomandimeve për produktet dhe shërbimet, sigurimi i informacionit specifik të 

konsumatorëve për plotësimin e nevojave individuale dhe sigurimi i lajmërimeve dhe 

njoftimeve elektronike;Shërbimet e rrjeteve sociale në internet;Sigurimi i informacionit në 

formën e bazave të të dhënave që paraqesin informacion në fushat e rrjetëzimit social dhe 

prezantimit sociale;Shërbimet e verifikimit të përdoruesve;Shërbimet e verifikimit të 

identifikimit;Shërbimet e verifikimit të identifikimit të biznesit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/159 

(220)  28/02/2023 

(540)   

SCREAMING EAGLE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Screaming Eagle, LLC 

557 Silverado Trail Oakville, CA 94562 United States of America, US 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

(511) 33  Pije alkoolike (përveç birrave).  
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(210)  AL/T/ 2023/165 

(220)  03/03/2023 

(540)   

AEROPHINE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  CYTEC TECHNOLOGY CORP. 

504 Carnegie Center, Princeton NJ 08540, United States, US 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 1  Produkte kimike të përdorura në industrinë minerare për nxitjen e flotacionit të 

mineraleve të bakrit, plumbit dhe zinkut.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/166 

(220)  04/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) peanuts; roasted and salted; 150 ge; elementi figurativ i kikirikeve 

(591)  blu; jeshile; e bardhe; e kuqe; e verdhe; portokalli 

(732)  ELKA S.A., 

Vrisera, Gjirokaster, Shqiperi, AL 

(740) Eno Dodbiba 

Rr. Naim Frashëri, 60/3, Shk.1, Ap.16, Tiranë, Albania 

(511) 29  kikirike te perpunuar; patatina me kikirik ose permbajtje kikiriku te perpunuar.  
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(210)  AL/T/ 2023/170 

(220)  06/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Dreavia AG 

BAHNHOFSTRASSE 7, CH 6300 ZUG, CH, CH 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

(511) 3  Kozmetike.  

5  Preparate farmaceutike për përdorim njerëzor; suplemente ushqyese; ushqime për 

foshnjat.  

10  Pajisje mjekësore.  

44  Shërbime për kujdesin mjekësor duke përfshirë shërbime të hemodializës.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/176 

(220)  09/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 ) Fine tabaccos; seven flavours 

(591)  e kuqe; jeshile; e verdhe; blu; gri 

(732)  DS GLOBAL INTERNATIONAL TRADE Shpk  

Rruga Nacionale, Metalurgji, Nr i pasurisë 986, ELBASAN, Shqipëri , AL 

(740) FATOS DEGA  

Rr. Nikolla Tupe, N.2, H.4, A.30, Tiranë 

(511) 34  cigare; duhan; filtra cigaresh; paketa cigaresh; kuti  cigaresh; kuti duhani; puro; 

qese duhani; tavlla duhani; çibuk për duhan; shkrepëse; çakmakë duhanpirësish.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/177 

(220)  09/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) kantina; ALC.13%; 750 ml 

(591)   

(732)  Zavalani Farm 

Njesi biznesi ne rrugen Qilarisht-Permet, zona kadastrale 3115,parcela 274/18-N,Qilarisht-

Permet.,Petran,PERMET,Gjirokaster, AL 

(740) Gjovanina Hasani 

BLV. GJERGJ FISHTA; Nd. 22; H. 16; Ap. 10; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR.7; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 7; 1023; TIRANË, TIRANË, TIRANË 

(511) 33  Vere  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/178 

(220)  09/03/2023 

(540)   

HAKSON 
 

(551) Marke fjale 
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(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  HAKI SINANI SH.P.K 

Autostrada Tiranë - Durrës, km 26, Xhafzotaj, Sallmone, Durrës, Shqipëri, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 11  Aparate për kondicionimin e ajrit; aparate për ftohjen e ajri; aparate sprucuese për 

aromatizimin e ajrit; tharëse për ajrin; pastrues të ajrit për qëllime shtëpiake; sterilizues të 

ajrit; aparat për filtrimin e ujit të pijshëm; aparate për ngrohje/ventilim dhe për 

kondicionimin e ajrit; aparate për ngrohjen e hapësirave; aparate për ventilim dhe për 

kondicionimin e ajrit; aparat për prodhimin e avullit; pajisje automatike për tharjen e 

duarve; kaldajë (përveç se si pjesë e makinave); kaldajë për qëllime shtëpiake; pajisje dhe 

instalime ftohëse; bide elektrike; shpërndarës elektrik të ujit të ftohtë dhe të nxehtë; pajisje 

elektrike për heqjen e lagështirës (dehumidifikuese) për qëllime shtëpiake; ventilatorë 

elektrik; ventilatorë elektrik për përdorim personal; pajisje elektrike për gatim me avull; 

frigoriferi elektrik për qëllime shtëpiake; tharëse elektrike për duar; aparate elektrike për 

ngrohje; tharëse elektrike për duar me ajër të nxehtë; pajisje elektrike për rritjen e 

lagështisë; pajisje elektrike për prodhimin e akullit; pajisje elektrike për ngrohjen e ujit; 

radiatorë elektrikë (kaldajë); soba elektrike me pianurë dhe furrë të bashkuar; pajisje 

frigoriferike elektrike me xham; frigoriferë elektrikë; frigoriferë elektrikë për qëllime 

shtëpiake; pajisje elektrike për ftohje të hapësirave për qëllime shtëpiake; soba elektrike; 

pajisje elektrike për thekjen e bukës për qellime shtëpiake;  pajisje elektrike për pastrimin e 

ujit për qëllime shtëpiake; pajisje elektrike per ftohjen e verës; sterilizues elektrik me avull 

(jo për qëllime mjekësore); bojler elektrik;  soba me induksion elektromagnetik për qëllime 

shtëpiake; aspiratorë për kuzhinë; fletë freskuese për ventilator; filtra për ujë të pijshëm; 

kabinë frigoriferike ( për ruajtjen e ushqimit në temperatura shumë të ulëta); oxhak me gaz; 

skara me gaz; pajisje për ngrohje me gaz; sobë me gaz; frigoriferë me gaz; furnellë me gaz; 

pajisje për ngrohjen e ujit me gaz; skarë (pajisje për gatim); ngrohës për banjo; aparate për 

ngohje dhe për kondicionimin e ajrit; aparate për ngrohje; kaldaja për ngrohje (përveç se 

për automjete);  aparate me ajër të ngrohtë; pajisje per prodhimin e akullit; gjeneratorë 

jonizues për pastrimin e ajrit; soba me vaj (pajisje ngrohëse per ambjentin për përdorim 

shtëpiak); furra; kaldajë (per ngrohje); aspiratorë (për përthithje) për qëllime shtëpiake; 

aspiratorë për qëllime shtëpiake; pajisje dhe instalime ftohëse (përveç për automjete); 

frigoriferë; pajisje freskuese për ambjente; pajisje gatimi me hell rrotulluese për pjekjen dhe 

zierjen e mishit; instalime për banjo, pajisje për banjo, pajisje hidraulike për banjë;dushe; 

lavamanë [pjesë instalimesh sanitare]; bide; tualete; kapake tualeti; instalime për shpëlarje 

uji / aparate për shpëlarje; vaska; kabina dushi; dushe; aparate dhe instalime sanitare; 

panele diellore për ngrohjen e ujit; sterilizues; sterilizues për dyshek; pajisje sterilizuese; 

pajisje dhe instalime ventilimi; aspiratorë ventilimi; ventilatorë; bolierë për ngrohjen e ujit; 

bolierë për ngrohjen e ujit (aparat).  

35  Shërbime publiciteti, shërbime biznesi, shërbime të shitjes së bashku me pakicë dhe 

shumicë të materialeve të ndërtimit, hidrosanitare dhe të të gjitha materialeve të tjera që 

janë pjesë e ndërtimeve civile, publike dhe të infrastrukturës në favor të të tretëve; 

organizimi i panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamimi; reklamimi në 

internet në një rrjet kompjuterik; shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave dhe 
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shërbimeve për biznese të tjera]; prezantimi i mallrave në media komunikimi, për qëllime të 

shitjes me pakicë; shërbime të ndërmjetësimit komercial; negocimi dhe përfundimi i 

transaksioneve tregtare për palët e treta; promovimi i mallrave dhe shërbimeve përmes 

sponsorizimit të ngjarjeve sportive; marketing;  organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese.  

43  Shërbime hoteli; akomodim i përkohshëm; sherbime Restoranti; kafene; ushqime dhe 

pije për katering; shërbime restoranti me vete-shërbim; shërbime të kafeterisë; shërbime të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta (Snack-bar); shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/179 

(220)  09/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) WE CARE ABOUT YOU 

(591)  blu; gri 

(732)  HAKI SINANI SH.P.K 

Autostrada Tiranë - Durrës, km 26, Xhafzotaj, Sallmone, Durrës, Shqipëri, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 11  Aparate për kondicionimin e ajrit; aparate për ftohjen e ajri; aparate sprucuese për 

aromatizimin e ajrit; tharëse për ajrin; pastrues të ajrit për qëllime shtëpiake; sterilizues të 

ajrit; aparat për filtrimin e ujit të pijshëm; aparate për ngrohje/ventilim dhe për 

kondicionimin e ajrit; aparate për ngrohjen e hapësirave; aparate për ventilim dhe për 

kondicionimin e ajrit; aparat për prodhimin e avullit; pajisje automatike për tharjen e 

duarve; kaldajë (përveç se si pjesë e makinave); kaldajë për qëllime shtëpiake; pajisje dhe 

instalime ftohëse; bide elektrike; shpërndarës elektrik të ujit të ftohtë dhe të nxehtë; pajisje 

elektrike për heqjen e lagështirës (dehumidifikuese) për qëllime shtëpiake; ventilatorë 

elektrik; ventilatorë elektrik për përdorim personal; pajisje elektrike për gatim me avull; 

frigoriferi elektrik për qëllime shtëpiake; tharëse elektrike për duar; aparate elektrike për 

ngrohje; tharëse elektrike për duar me ajër të nxehtë; pajisje elektrike për rritjen e 

lagështisë; pajisje elektrike për prodhimin e akullit; pajisje elektrike për ngrohjen e ujit; 

radiatorë elektrikë (kaldajë); soba elektrike me pianurë dhe furrë të bashkuar; pajisje 

frigoriferike elektrike me xham; frigoriferë elektrikë; frigoriferë elektrikë për qëllime 

shtëpiake; pajisje elektrike për ftohje të hapësirave për qëllime shtëpiake; soba elektrike; 
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pajisje elektrike për thekjen e bukës për qellime shtëpiake;  pajisje elektrike për pastrimin e 

ujit për qëllime shtëpiake; pajisje elektrike per ftohjen e verës; sterilizues elektrik me avull 

(jo për qëllime mjekësore); bojler elektrik;  soba me induksion elektromagnetik për qëllime 

shtëpiake; aspiratorë për kuzhinë; fletë freskuese për ventilator; filtra për ujë të pijshëm; 

kabinë frigoriferike ( për ruajtjen e ushqimit në temperatura shumë të ulëta); oxhak me gaz; 

skara me gaz; pajisje për ngrohje me gaz; sobë me gaz; frigoriferë me gaz; furnellë me gaz; 

pajisje për ngrohjen e ujit me gaz; skarë (pajisje për gatim); ngrohës për banjo; aparate për 

ngohje dhe për kondicionimin e ajrit; aparate për ngrohje; kaldaja për ngrohje (përveç se 

për automjete);  aparate me ajër të ngrohtë; pajisje per prodhimin e akullit; gjeneratorë 

jonizues për pastrimin e ajrit; soba me vaj (pajisje ngrohëse per ambjentin për përdorim 

shtëpiak); furra; kaldajë (per ngrohje); aspiratorë (për përthithje) për qëllime shtëpiake; 

aspiratorë për qëllime shtëpiake; pajisje dhe instalime ftohëse (përveç për automjete); 

frigoriferë; pajisje freskuese për ambjente; pajisje gatimi me hell rrotulluese për pjekjen dhe 

zierjen e mishit; instalime për banjo, pajisje për banjo, pajisje hidraulike për banjë;dushe; 

lavamanë [pjesë instalimesh sanitare]; bide; tualete; kapake tualeti; instalime për shpëlarje 

uji / aparate për shpëlarje; vaska; kabina dushi; dushe; aparate dhe instalime sanitare; 

panele diellore për ngrohjen e ujit; sterilizues; sterilizues për dyshek; pajisje sterilizuese; 

pajisje dhe instalime ventilimi; aspiratorë ventilimi; ventilatorë; bolierë për ngrohjen e ujit; 

bolierë për ngrohjen e ujit (aparat).  

35  Shërbime publiciteti, shërbime biznesi, shërbime të shitjes së bashku me pakicë dhe 

shumicë të materialeve të ndërtimit, sanitarian dhe të të gjitha materialeve të tjera që janë 

pjesë e ndërtimeve civile, publike dhe të infrastrukturës në favor të të tretëve; organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamimi; reklamimi në internet në një rrjet 

kompjuterik; shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve për biznese 

të tjera]; prezantimi i mallrave në media komunikimi, për qëllime të shitjes me pakicë; 

shërbime të ndërmjetësimit komercial; negocimi dhe përfundimi i transaksioneve tregtare 

për palët e treta; promovimi i mallrave dhe shërbimeve përmes sponsorizimit të ngjarjeve 

sportive; marketing;  organizimi i ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese.  

43  Shërbime hoteli; akomodim i përkohshëm; sherbime Restoranti; kafene; ushqime dhe 

pije për katering; shërbime restoranti me vete-shërbim; shërbime të kafeterisë; shërbime të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta (Snack-bar); shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/180 

(220)  10/03/2023 

(540)   

VEO 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  British American Tobacco (Brands) Limited 
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Globe House, 4 Temple Place, WC2R 2PG London, United Kingdom , UK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 34  Cigare; duhan, i papërpunuar ose i prodhuar; produkte duhani; zëvendësues 

duhani (jo për qëllime mjekësore); puro; puro të vogla dhe të holla (cigarillo); çakmakë për 

cigare për duhanpirës; shkrepëse; artikuj për duhanpirës; letër për cigare; tuba për cigare; 

filtra për cigare; aparate xhepi për dredhjen e cigareve; makineri që mbahen në dorë për 

injektimin e duhanit në tuba letre; cigare elektronike; rezervuari i lëngut për cigare 

elektronike (cartridges); lëngje për cigare elektronike; produkte duhani për qëllime të 

ngrohjes; pajisje dhe pjesë të pajisjeve për ngrohjen e duhanit për qëllimin e thithjes; 

zëvendësues duhani për qëllimin e thithjes; cigare që përmbajnë zëvendësues duhani; kuti 

për duhan (cases); pako për duhan (boxes); paketime të vogla (pouches) të mbushura me 

nikotinë pa duhan për përdorim oral (jo për përdorim mjekësor).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/182 

(220)  13/03/2023 

(540)   

PERIOLIMEL 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Baxter International Inc. 

One Baxter Parkway, Deerfield, Illinois 60015 USA, US 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 5  Preparate dhe substanca ushqyese; të gjitha për administrim parenteral (intravenoz 

ose intraperitoneal) ose enteral; solucione të kombinuara të glukozës dhe aminoacideve për 

qëllime mjekësore.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/183 

(220)  13/03/2023 

(540)   

OLIMEL 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   
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(732)  Baxter International Inc. 

One Baxter Parkway, Deerfield, Illinois 60015 , US 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 5  Qese intravenoze me shumë dhoma që përmban preparate dhe substanca 

farmaceutike; preparate dhe substanca ushqyese; të gjitha për administrim parenteral 

(intravenoz ose intraperitoneal) ose enteral; solucione të kombinuara të glukozës dhe 

aminoacideve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/187 

(220)  15/03/2023 

(540)   

ULTIMATE TOUCH 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Essity Hygiene and Health Aktiebolag 

Mölndals bro 2, SE-405 03 Gothenburg, Sweden, SE 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 21/1, Tirane  

(511) 16  Peshqira letre; peshqira dore prej letre; peshqira për fytyrën prej letre; shamia 

dore prej letre; peceta prej letre; shamia prej letre; peceta banjoje; letër higjienike; shamia 

prej letre për heqjen e makijazhit; letra për tu fshirë të bëra prej celuloze ose letre; rrotulla 

kuzhine prej letre ose celuloze; shami letre për tavolinë.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/190 

(220)  15/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 )  

(591)   

(732)  Nicoventures Holdings Limited 

Globe House, 1 Water Street, WC2R 3LA London, United Kingdom, UK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 34  Zëvendësues duhani (jo për qëllime mjekësore); cigare elektronike; rezervuar i 

lëngut për cigare elektronike (cartridges); lëngje për cigar elektronike; produkte duhani për 

qëllime të ngrohjes; pajisje dhe pjesë të pajisjeve për ngrohjen e duhanit; zëvendësues 

duhani për qëllimin e thithjes; snus with tobacco (bustinë e mbushur me duhan të grirë imët 

ose të bluar); snuff with tobacco (duhan i grirë imët ose i bluar i cili mund të thithet përmes 

rrugëve të frymëmarrjes); snus without tobacco (bustinë e mbushur me bimë jo prej duhani 

e grirë imët ose e bluar); snuff without tobacco (bimë jo prej duhani e grirë imët ose e bluar 

e cila mund të thithet përmes rrugëve të frymëmarrjes); paketime të vogla (pouches) të 

mbushura me nikotinë pa duhan për përdorim oral (jo për përdorim mjekësor).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/192 

(220)  15/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Travel & Realty 

(591)  e bardhë; blu; portokalli 

(732)  Gelhard Vata 

Rruga e Barrikadave, Pallati 18, Hyrja Nr. 6,Ap.5, Zona Kadastrale 

8360,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) Ermira Varkova 

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 6; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

(511) 36  menaxhimi i pasurive të paluajtshme; shërbime për pasuri të paluajtshme; 

dhënia me qira e apartamenteve; dhënia me qira e zyrave [pasuri të 

paluajtshme]; dhënia me qira e zyrave për bashkëpunim; dhënia me qira e 

pasurive të paluajtshme; ofrimi i informacionit financiar nëpërmjet një faqe 

interneti;  

39  rregullimin e vizave dhe dokumenteve të udhëtimit për personat që udhëtojnë 

jashtë vendit; organizimi i transportit për turne udhëtimi; rezervimi i vendeve 
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për udhëtime; transport me autobus; makina me qira; shërbime shoferi; 

përcjellja e udhëtarëve; marrja me qira e autobusëve  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/197 

(220)  17/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Fine tabaccos; seven flavours 

(591)  e kuqe; jeshile; e verdhe; blu; gri 

(732)  DS GLOBAL INTERNATIONAL TRADE Shpk 

Rruga Nacionale, Metalurgji, Nr i pasurisë 986, ELBASAN, Shqipëri , AL 

(740) FATOS DEGA  

Rr. Nikolla Tupe, N.2, H.4, A.30, Tiranë 

(511) 34  cigare; duhan; filtra cigaresh; paketa cigaresh; kuti  cigaresh; kuti duhani; puro; 

qese duhani; tavlla duhani; çibuk për duhan; shkrepëse; çakmakë duhanpirësish.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/198 

(220)  17/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 
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(300)   

(526 ) luxury size; filter cigarettes 

(591)  e arte; e kuqe; jeshile; blu; gri 

(732)  DS GLOBAL INTERNATIONAL TRADE Shpk 

Rruga Nacionale, Metalurgji, Nr i pasurisë 986, ELBASAN, Shqipëri , AL 

(740) FATOS DEGA  

Rr. Nikolla Tupe, N.2, H.4, A.30, Tiranë 

(511) 34  cigare; duhan; filtra cigaresh; paketa cigaresh; kuti  cigaresh; kuti duhani; puro; 

qese duhani; tavlla duhani; çibuk për duhan; shkrepëse; çakmakë duhanpirësish.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/199 

(220)  17/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  jeshile 

(732)  Sinani & Com 

Rr. 3 Deshmoret, Pallati LNK Nr. 1, Kati 1,  ZK 3866, Prona nr. 37, Yzberish, TIRANE-

ALBANIA, AL 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë 

(511) 3  Preparate zbardhuese dhe substanca të tjera për përdorim lavanderie; preparate për 

pastrim, lustrim, fërkim dhe gërryerje; sapune; parfume, esenca vajore, kozmetikë, kremra 

flokësh, pasta dhëmbësh; kremra pas rrojës; kremra pas dielli; locion pas rrojës; kolonjë pas 

rrojës; preparate pas rrojës; balsam pas rrojës; krem pas rrojës; emulsione pas rrojës; xhel 

pas rrojës; locione pas rrojës; xhel pas dielli [kozmetike]; locione pas dielli; qumësht pas 

dielli [kozmetike]; vajra pas dielli [kozmetike]; tampone pambuku për përdorim personal; 

pastrues të përgjithshëm; xhel Aloe Vera për përdorim kozmetik; sapun antibakterial; 

antidjersë; pastrues kundër plakjes; krem kundër plakjes; krem hidratues kundër plakjes; 

tonifikues kundër plakjes; krem anti-rrudhë; krem aromaterapi; sfera tretëse dushi 

aromaterapike; inhalator aromaterapik i mbushur me vajra esenciale aromaterapike; locione 

aromaterapi; vajra aromaterapi; qerpik artificial; thonj artificial; regjës për qëllime 

kozmetike; pastrues të automobilave; lustrues të automobilave; dyll automobilash; 

preparate për pastrim të automobilave; kallëp sapuni; xhel dhe kripra për vaskë dhe dush jo 

për qëllime mjekësore; krem dushi; shkumëzues vaske; locion dushi; kremra bukurie; xhele 

bukurie; lapsa tualeti; artikuj kozmetik për kujdesin ndaj trupit dhe bukurisë; gjalpë trupi; 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

32 

sapun kremoz trupi; krem trupi; deodorante trupi [parfume]; emulsione trupi; shkëlqyes 

trupi; locion trupi; spraj trupi; larës trupi; preparate për pastrim dhe për lustrim; kuti pudre 

për makiazh; korrektor; krem qetësues; preparate kozmetike kundër djegies nga dielli; 

preparate kozmetike për qepallat e syve; preparate kozmetike për kujdesin e gojës dhe 

dhëmbëve; sapune kozmetike; locione kozmetike për nxirje; kozmetik dhe makiazh; 

tampone pambuku për qellime kozmetike; lima për thonj; krem për thonjtë; dekoracione 

dhe bizhuteri në lëkurë për qëllime kozmetike; deodorant për përdorim personal; sapun 

deodorant, deodorant për kujdesin ndaj trupit; deodorant për përdorim personal [parfum]; 

ujë kolonje; vajra esenciale; kremra eksfoliat; fasho sysh për qëllime kozmetike; krem sysh; 

xhel sysh; penel sysh; makiazh sysh; pastrues I makiazhit të syve; lapsa sysh; ngjyra për 

vetullat; kozmetik për vetullat; lapsa për vetullat; penele sysh; makiazhe për sytë; rimel 

sysh; kremra fytyre dhe trupi; shkëlqyes fytyre dhe trupi; locione fytyre dhe trupi; qumësht 

fytyre dhe trupi; kremra fytyre për përdorim kozmetik; ngjyra tualeti për fytyrë; pudër 

fytyre; maska bukurie për fytyrë; pastrues fytyre; deodorant spraj për këmbë; pudër për 

këmbë [jo-mjekësore]; makiazh fondatin; aroma; kremeral për kujdesin ndaj flokëve; 

locione për kujdesin ndaj flokëve; preparate për kujdesin ndaj flokëve; preparate për 

pastrim flokësh; ngjyra për flokë; krem zbutës për flokët; xhel për flokët; shplarje për 

flokët; shampo për flokët; xhel stilimi për flokët; llak stilimi për flokët; tonik për flokët; 

dyll për flokët; llak për flokët; krem duarsh; locione duarsh; pastrues duarsh; sapune për 

duart; këna për përdorim kozmetik; aromë; balsam për buzët; krem buzësh; shkëlqyes 

buzësh; laps buzësh; krem buzësh; buzëkuq buzësh; parfume të lëngshme; pudër për fytyrë;  

lapsa makiazhi; pudër makiazhi; preparate makiazhi; pastrues makiazhi; qumësht për 

pastrimin e makiazhit; xhel; locione, dhe kremra, rimel; kremra për masazh; vaj për 

masazh; vajra për masazh; qumështe hidratues; preparate për shkëlqimin e thonjve; 

preparate për kujdesin e thonjve; krem për thonjtë; llak thonjsh; pastrues llaku të thonjve; 

shkëlqyes thonjsh; produkte për kujdesin ndaj thonjve; llak, ngjitës dhe shkëlqyes; 

manikyre thonjsh; pastrues manikyri; manikyr forcues; krem nate; preparate jo-mjekësore 

për trajtimin e akneve; serume jo-mjekësore kundër plakjes; preparate jo-mjekësore për 

banjë; krem jo-mjekësor për këmbët; locione jo-mjekësore për këmbët; zbutës jo-mjekësor 

të këmbëve; tualete jo-mjekësore; vajra për përdorim kozmetik; lapsa për përdorim 

kozmetik; parfum; vajra parfumi; kremra të parfumuar; pasta të parfumuara; pudra të 

parfumuara; sapune të parfumuara; pudër talk e parfumuar; parfume; paketa parfumi; 

deodorante personale; kremra para rrojës; aroma dhome; sapun zbutës; kremra dhe locione 

trupi aromatike; spraj aromatik trupi; spraj freskues aromatik pëlhurash; spraj aromatik 

ambienti; shampo; balsam për rroje; krem rroje; shkumë rroje; xhel rroje; locion rroje; 

preparate rroje; sapun rroje; maska hidratuese për lëkurë; rigjenerues lëkure; tonifikues 

lëkure; pluhur larës; sapun dhe detergjent; sapun për kujdesin ndaj trupit; sapun për 

përdorim familjar; pluhur i ngurtë [kozmetik]; heqës të puçrave të fytyrës; heqës të njollave 

të fytyrës; baltë stilimi për flokët; shkumë stilimi për flokët; xhel stilues; kremra stilues; 

shkumë voluminoze stiluese; pastë stilimi për flokët; kremra mbrojtës nga dielli; kremra me 

filtër mbrojtës nga dielli; pudër talk; qumësht për nxirje dhe pas diellit; xhele; dhe vajra 

[kozmetike]; kremra për nxirje; tonifikues; tualete për largimin e makiazhit; locione për 

nxirje të përshpejtuar; locione për nxirje të përshpejtuar me bronz; hidratues pas nxirjes; 

hidratues fytyre për përdorim gjatë nxirjes; spraj për nxirje në mungesë të diellit; pastrues 

për këmbë; locion për këmbë; pudër për pastrim pluhuri; fleta sapuni; njomës për këmbë; 

kolonjë; hidratues; ngjitës për përdorim kozmetik; xhel për ngadalsim plakje; locion për 

ngadalsim plakje; kremra për reduktimin e njollave të moshës; sapune antibakteriale për 
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lëkurë; deodorant trupi në formë pilule; xhel zbardhues për dhëmbët; krem depilues; 

preparate depiluese; dyll depilues; qumësht për pastrimin e fytyrës; kremra fytyre; pastrues 

fytyre; shplarës fytyre; supozitorë deodorant për femra; aroma për përdorim personal; 

shplarës të ngjyrës së flokëve; preparate për ngjyrosjen e flokëve; krem për shplarjen e 

ngjyrës së flokëve; preparate për stilimin e flokëve; pastrues duarsh; locione për forcimin e 

thonjve; makiazh fondatin; preparate për heqjen e makiazhit; locione për masazh; manikyre 

me veti mbrojtëse; shplarës boje; dyll parafine për përdorim kozmetik; fasho me filtër 

mbrojtës ndaj diellit për përdorim në lëkurë; preparate permanente; spraj aromatik prej liri; 

vajra aromatike; preparate për vetë-nxirje; shkumë rroje; preparate për mbrojtje nga dielli; 

xhel për nxirje nga dielli; locion për nxirje nga dielli; vaj për nxirje nga dielli; preparate për 

nxirje nga dielli; xhele nxirëse; qumësht nxirës; vaj nxirës; preparate zbardhuese të 

dhëmbëve; preparatet për pastrim të dhëmbëve; preparate për zbardhje të dhëmbëve; pastë 

dhëmbësh;  lëng për larjen e xhamave të automjeteve.  

5  barna me perjashtim te atyre qe mund te shiten vetem ne farmaci; prodhime dietetike per 

qellime mjekesore, prodhime dietetike me baze vitaminash si ushgime per diete me vlera te 

ulta ushqimore dhe ose kalori te kontrolluar; bime medicinale ne forme te thare ose te 

konservuara; ekstrakte te bimeve medicinale, suplementa ushqimi, si prodhime me qellim 

per te plotesuar te ushqyerit e njerezve me elemente fibroze, vitamina, aromatizues, 

permiresuesa te shijes dhe ushqime me permbajtje te larte celuloze; preparate vitaminash; 

ushqime dietetike dhe per foshnjat; emplastera, deodorante per qellime shendetesore; 

artikuj te higjienes femerore, si peceta sanitare, astar mbathjesh, tampone, mbathje sanitare.  

35  reklama, marketing, keshillime per marketimin dhe blerjet, kerkim tregu dhe analize 

tregu, marredhenie me publikun; menaxhim, administrim biznesi, konsulence per biznesin, 

organizimin, personelin dhe leverdite ekonomike te shoqerise; prezantim i mallrave dhe 

sherbimeve ne tregjet e medha, supermarkatat, dyqanet e shitjeve me pakice te ushqimeve 

dhe njesite e furnizimit; venia ne funksionim e tregjeve te shumices, supermarkatave, 

dyqaneve te shitjeve me pakice dhe njesive te furnizimit, vecanerisht berja e negociatave 

dhe perfundimi i kontratave ne lidhje me blerjet dhe shitjet e mallrave dhe shfrytezimit te 

sherbimeve;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/200 

(220)  17/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 
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(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) confezione; l'intimo in cottone 

(591)  gri; e bardhe; e zeze; e verdhe 

(732)  Ardit Zgura 

Ndertesa nr. 8, Hyrja nr.2, Ap. 17, Farkë, Selitë, Tirane, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 25  Veshje; Kapele; Sandale; Pandofla; rroba plazhi; rrypa; veshje per gjimnastike; 

veshje imitim lekure; veshje lekure; pallto; doreza pa gishta; dorashka( prej cope); shami; 

veshje koke; kapuca; corape;  mbathje (te brendshme); sutjena; korse (te brendshme); 

kanatjere; shalla; kravata; pizhama; kemisha; fanella sportive; kepuce sportive; uniforma.  

35  Sherbime te shitjes me shumice dhe pakice ne dyqan dhe nepermjet faqeve te internetit 

për produkte si: Veshje të të gjitha llojeve, produkte tekstile; sigurimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; promovimin e shitjeve për të tjerët; 

organizimi i ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese; demonstrim i mallrave; 

reklamim/publicitet; informacion mbi biznesin; informacion tregtar dhe këshilla për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; marketing; modelim për 

reklamim ose promovim të shitjeve; marrëdhëniet me publikun; shërbime prokurimi për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve për biznese të tjera];  sigurimin e informacionit të 

biznesit nëpërmjet një faqe online (web site).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/206 

(220)  21/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e kuqe e erret, e zeze, e bardhe 

(732)  MTSC 

Ish - Ndermarrja MetalikeTirana, Reparti i Orëve, prona nr. 19, me numër pasurie 7/649, 

zona kadastrale 8220, AL 

(740) Vilma Theodhos 

HIMË KOLLI; Nd. 43; H. 6; Ap. 30; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 10; 1001; TIRANË, TIRANË, TIRANË 
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(511) 35  Agjensi import-eksporti; Agjensi publiciteti; Agjensi reklamash; Menaxhimi i 

biznesit të artistëve performues; Dhënie me qira e hapësirës së reklamimit; 

Dhënie me qira e kohës së reklamimit në median transmetuese; Dhënie me 

qira e materialeve publicitare; Informacion reklamues; Kërkime 

sponsorizuese; Modelim për reklamim ose promocion të Organizim i panaireve tregtare për 

qëllime tregtare ose reklamimi;   

38  Agjensi lajmesh; Dhënia e kanaleve telekomunikuese për shërbimet e blerjes 

me anë të televizorit; Informacion rreth telekomunikacionit; Shërbime të 

bashkimit të telekomunikacioneve; Transmetim; Transmetim kabllor televiziv; Transmetim 

me satelit; Transmetim në radio; Transmetim televiziv; Dërgimi i mesazheve dhe 

imazheve me ndihmën e kompjuterit.  

41  Shërbime që kanë qëllim themelor argëtimin, dëfrimin ose clodhjen e njerëzve 

(kryesisht shërbime vallëzimi & kërcimi); shërbime mësimore, (kryesisht kurse në fushën e 

kërcimit); Shërbime edukimi në fushën e muzikës, ndricimit dhe 

imazherisë; organizimi i garave sportive; rezervimi i vendeve për shfaqje; shërbime klubi 

[argëtim ose edukim],kryesisht në fushën e kërcimeve; trajnim [trajnim];organizimi i 

garave [edukim ose argëtim]; shërbime kulturore, arsimore ose argëtuese të siguruara nga 

galeritë e artit; shërbime argëtimi; organizimi i ekspozitave për qëllime kulturore ose 

arsimore; kryerjen e turneve me guida; udhëzime gjimnastike; shërbime kampi pushimesh 

[argëtim]; sigurimi i informacionit në fushën e argëtimit; trajnim praktik 

[demostrim]; prezantimi i shfaqjeve të drejtpërdrejta; shërbimet e kampit 

sportiv; sigurimi i ambienteve sportive; marrja me qira e terreneve sportive; 

koordinimin e ngjarjeve sportive; sigurimi i renditjes së përdoruesve për 

qëllime argëtuese ose kulturore/sigurimi i vlerësimeve të përdoruesve për 

qëllime argëtuese ose kulturore; rikualifikim profesional; organizim i panaireve; dhënie me 

qera të pajisjeve muzikore; dhënie me qera të pajisjeve audio dhe video për sete teatrale ose 

studio televizive; dhënie me qera të skenave për shfaqje; organizimi i sfilatave për qëllime 

argëtimi; kryerja e klasave të fitnesit; organizimin dhe zhvillimin e forumeve edukative 

personalisht; ofrimi i informacionit në fushën e arsimit; shërbime karaoke; 

transferimi i njohurive [trajnim]; shërbimet e kompozimit muzikor; edukimi muzikor; 

shërbimet e klubeve të natës [argëtim]; organizimi i ngjarjeve argëtuese; prezantimi i 

shfaqjeve të cirkut.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/207 

(220)  17/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 
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(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) hotel 

(591)   

(732)  Etien Raça 

Lagjja nr.3, rruga Riviera, godina me Nr. Pasurie 4/821, Zona Kadastrale 

2297.,Ksamil,SARANDE,Vlore, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 3; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

(511) 35  Shërbime të reklamimit;shërbime të menaxhimit, organizimit dhe administrimit të 

biznesit;funksione zyre;shërbime të marketingut ne fushen e Hotelerise dhe Restorantit 

;shërbime të demonstrimit të mallrave;shërbime të ofrimit të informacionit tregtar dhe 

këshillimit për klientet në përzgjedhjen e shërbimeve t ne fushen e Hotelerise dhe 

Restoranteve.  

43  Shërbimet për sigurimin e ushqimit dhe pijeve;strehim të përkohshëm;shërbime 

bar;shërbimet e restoranteve;ushqim dhe pije për ushqim;shërbime hotelerie;rezervimet e 

hoteleve;shërbimet e pritjes për strehim të përkohshëm [menaxhimi i ardhjeve dhe 

nisjeve];shërbime restoranti;shërbime të restorantit me vetë-shërbimit;shërbime snack-bar.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/208 

(220)  17/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Marriott Worldwide Corporation 

7750 Wisconsin Avenue, Bethesda, MD 20814 United States, US 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. C, Nr.21/1, Tirane 

(511) 36  Shërbime të ekskluzivitetit (franchise), përkatësisht, ofrimi i informacionit dhe 

këshillimit në lidhje me themelimin dhe funksionimin e biznesit të ndërmjetësimit të 

pasurive të paluajtshme; ofrimi i informacionit në fushën e pasurive të paluajtshme 
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nëpërmjet internetit; shërbimet e investimeve në pasuri të paluajtshme; shërbimet e ruajtjes 

së pasurive të paluajtshme; shërbimet e konsulencës për pasuri të paluajtshme; shërbime 

këshilluese dhe administruese për hipotekën; sigurimi; çështjet financiare; çështjet 

monetare.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/209 

(220)  17/03/2023 

(540)   

MARRIOTT 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Marriott Worldwide Corporation 

7750 Wisconsin Avenue, Bethesda, MD 20814 United States, US 

(740) Melina Nika 

Bul. "Gjergj Fishta", Pall 1 Jeshil, pranë Shallvareve, Kati 6, Nr.16, Tiranë 

(511) 36  Shërbime të ekskluzivitetit (franchise), përkatësisht, ofrimi i informacionit dhe 

këshillimit në lidhje me themelimin dhe funksionimin e biznesit të ndërmjetësimit të 

pasurive të paluajtshme; ofrimi i informacionit në fushën e pasurive të paluajtshme 

nëpërmjet internetit; shërbimet e investimeve në pasuri të paluajtshme; shërbimet e ruajtjes 

së pasurive të paluajtshme; shërbimet e konsulencës për pasuri të paluajtshme; shërbime 

këshilluese dhe administruese për hipotekën; sigurimi; çështjet financiare; çështjet 

monetare.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/216 

(220)  20/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   
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(732)  SHENZHEN ELEGOO TECHNOLOGY CO., LTD. 

101, NO.30, DAHE INDUSTRIAL ZONE, GUANCHENG COMMUNITY, GUANHU 

STREET, LONGHUA DISTRICT SHENZHEN CHINA 518110, CN 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 7  Printer 3D; robotë industrial; bioprinter 3D; stilolapsa printimi 3D; shtypshkronjë e 

vogël e cila përdoret për printime/shtypshkrime provë (proof presses); makineri për 

përpunimin e plastikës; makineri për gdhendje; makineri shënjuese për qëllime industriale; 

makineri për gdhendje me lazer; shtypshkronjë printimi; makineri për derdhjen e plastikës 

me injeksion; makineri shtypshkronje me tela plastike.  

17  Rezina sintetike, gjysmë-të përpunuara; rezina artificiale [produkte gjysmë-të 

përfunduara]; rezina gjysmë-të përpunuara; rezina akriliku, gjysmë-të përpunuara; fibra 

acidi poliaktik gjysmë të përpunuara për përdorim në printimet 3D; fibra plastike 

Akrilonitrile-Butadiene-Stirene gjysmë-të përpunuara për përdorim në printimet 3D; 

substanca plastike, gjysmë të përpunuara; tub fleksibël, jo prej metali; filamente plastike 

për printime 3D; materiale izoluese.  
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MARKA TË REGJISTRUARA 
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(210)  AL/T/ 2020/644 

(540)  Mi99 

(732)  Mliječna industrija 99 d.o.o. 

Sarajevska bb, Gradačac, Bosna i Hercegovina, BA 

(151)  14/04/2023 

(180)  13/08/2030 

(111)  23712 

(300)   

(510)  29, 30  32, 

(526)   

(591)  -e bardhë; e kuqe 

(740) Eni KALO 

Rruga e Kavajes, Ndertesa 27/1, Kati 5-te P.O.Box 235, Tirane, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/224 

(540)  EURO MARKET Blerje e zgjuar! 

(732)  EURO MARKET SHPK 

Lagjia 6, Rruga 28 Nentori, Objekti nr.5, Kati i 1, KORCE, Shqiperi, AL 

(151)  14/04/2023 

(180)  11/03/2032 

(111)  23721 

(300)   

(510)  35, 

(526)  EURO MARKET 

(591)  -e bardhë; e kuqe; jeshile 

(740) Edlira Tartari 

Rruga "Kavajes", nr 3 Tirane, Shqiperi 

 

 
(210)  AL/T/ 2022/382 

(540)  ENDURO ALBANIA 

(732)  Gerhard Lilaj 

Rruga Ibrahim Dervishi, Pallati "FA MA SHPK'', kati 1, Nr.3. Tiranë, AL 

(151)  13/04/2023 

(180)  22/04/2032 

(111)  23711 

(300)   

(510)  39, 41  43, 

(526)  ALBANIA 

(591)  - 

(740) GERHARD LILAJ 

Rruga Ibrahim Dervishi, Pallati "FA MA SHPK'', kati 1, Nr.3. Tiranë 

(210)  AL/T/ 2022/522 
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(540)  ROSNEFT 

(732)  Rosneft Oil Company 

Sofiyskaya nab., 26/1, Moscow, RU-115035, Russian Federation, RU 

(151)  14/04/2023 

(180)  07/06/2032 

(111)  23719 

(300)   

(510)  1  4, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca Kryeziu 

Rruga Idriz Dollaku, Pall.5, Shk.2, Ap.39, Tiranë, KUTIA POSTARE 8198, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/531 

(540)  A 

(732)  VE-AD SHPK 

Lagjja Xhabijej, Rruga Zogu i Pare, Shkoder – Shqiperi., AL 

(151)  14/04/2023 

(180)  09/06/2032 

(111)  23720 

(300)   

(510)  30  43, 

(526)   

(591)  -E bardhe; blu 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/606 

(540)  Quickflex 

(732)  X.&N. Natsakakos Viospiral A.E.B.E 

Kexagia Nr.10, Agio Ioanni Renti Athens, Greece, GR 

(151)  14/04/2023 

(180)  29/06/2032 

(111)  23718 

(300)   

(510)  11, 

(526)   

(591)  - 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 
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(210)  AL/T/ 2022/607 

(540)  NOVAFLEX 

(732)  X.&N. Natsakakos Viospiral A.E.B.E 

Kexagia Nr.10, Agio Ioanni Renti Athens, Greece, GR 

(151)  14/04/2023 

(180)  29/06/2032 

(111)  23716 

(300)   

(510)  11, 

(526)   

(591)  - 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/883 

(540)  AOC 

(732)  Top Victory Investments Limited 

Units 1208-16, 12th Floor, C-Bons International Center, 108 Wai  Yip Street, Kwun Tong, 

Kowloon,, HK 

(151)  14/04/2023 

(180)  30/09/2032 

(111)  23715 

(300)   

(510)  9  20, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/887 

(540)  300 

(732)  Nezir Prendi 

Njesia Bashkiake Nr.4,rruga Abdyl Pajo, Nd.350 H.D, Ap21, Tirane – Shqiperi., AL 

(151)  14/04/2023 

(180)  30/09/2032 

(111)  23714 

(300)   

(510)  18  25, 

(526)   

(591)  -e zeze; e bardhe 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 
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(210)  AL/T/ 2022/916 

(540)  M HOUSE 

(732)  M HOUSE DOOEL TETOVE 

Ilindenska nr. 301 Tetovë, MK 

(151)  14/04/2023 

(180)  14/10/2032 

(111)  23713 

(300)   

(510)  32, 

(526)   

(591)  -e bardhë; e zezë; portokalli 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/955 

(540)  WATERDROP 

(732)  Waterdrop Microdrink GmbH 

Laimgrubengasse 14, A-1060 Wien, AUSTRIA, AT 

(151)  14/04/2023 

(180)  24/10/2032 

(111)  23717 

(300)   

(510)  5, 21  32, 

(526)   

(591)  - 

(740) FATOS DEGA  

Rr. Nikolla Tupe, N.2, H.4, A.30, Tiranë 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

44 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDRYSHIM I EMRIT TE 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES 
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( 111)  9526 

( 210 )  AL/T/ 2003/107 

( 732 )  Kia Corporation 

12 Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797 Republic of Korea , KR 

 

 

 

( 111)  9527 

( 210 )  AL/T/ 2003/119 

( 732 )  Kia Corporation 

12 Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797 Republic of Korea , KR 

 

 

 

( 111)  9528 

( 210 )  AL/T/ 2003/120 

( 732 )  Kia Corporation 

12 Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797 Republic of Korea , KR 

 

 

 

( 111)  9792 

( 210 )  AL/T/ 2003/340 

( 732 )  Kia Corporation 

12 Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797 Republic of Korea , KP 

 

 

 

( 111)  9695 

( 210 )  AL/T/ 2003/434 

( 732 )  Kia Corporation 

12 Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797 Republic of Korea , KR 

 

 

 

( 111)  9945 

( 210 )  AL/T/ 2003/544 

( 732 )  Kia Corporation 

12 Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797 Republic of Korea , KR 

 

 

 

( 111)  11738 

( 210 )  AL/T/ 2007/317 

( 732 )  Kia Corporation 

12 Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797 Republic of Korea , KR 
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( 111)  12208 

( 210 )  AL/T/ 2008/121 

( 732 )  Kia Corporation 

12 Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797 Republic of Korea , KR 

 

 

 

( 111)  12221 

( 210 )  AL/T/ 2008/293 

( 732 )  Kia Corporation  

12 Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797 Republic of Korea , KR 

 

 

 

( 111)  12804 

( 210 )  AL/T/ 2009/348 

( 732 )  Kia Corporation 

12 Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797 Republic of Korea , KR 

 

 

 

( 111)  15451 

( 210 )  AL/T/ 2013/676 

( 732 )  Kia Corporation 

12 Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797 Republic of Korea , KR 

 

 

 

( 111)  18455 

( 210 )  AL/T/ 2017/586 

( 732 )  Kia Corporation 

12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul, KR, KR 

 

 

 

( 111)  20457 

( 210 )  AL/T/ 2018/1188 

( 732 )  Kia Corporation 

12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul, Republic of Korea, KR 

 

 

 

( 111)  20277 

( 210 )  AL/T/ 2018/1189 

( 732 )  Kia Corporation 

12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul, Republic of Korea, KR 
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NDRYSHIM I ADRESES E 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES  
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( 111)  10040 

( 210 )  AL/T/ 2003/249 

( 540 )  CAPITOL 

( 732 )  CAPITOL RECORDS LLC 

2220 Colorado Avenue, Santa Monica, CA 90404, US 

 

 

 

( 111)  9945 

( 210 )  AL/T/ 2003/544 

( 540 )  SPORTAGE 

( 732 )  Kia Corporation 

12 Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797 Republic of Korea , KR 

 

 

 

( 111)  11738 

( 210 )  AL/T/ 2007/317 

( 540 )  BORREGO 

( 732 )  Kia Corporation 

12 Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797 Republic of Korea , KR 

 

 

 

( 111)  14269 

( 210 )  AL/T/ 2012/85 

( 540 )  NGK 

( 732 )  NGK SPARK PLUG CO., LTD 

1-1-1, Higashisakura, Higashi-ku, Nagoya-Shi, Japan, JP 

 

 

 

( 111)  14449 

( 210 )  AL/T/ 2012/88 

( 540 )  NGK  

( 732 )  NGK SPARK PLUG CO., LTD 

1-1-1, Higashisakura, Higashi-ku, Nagoya-Shi, Japan, JP 

 

 

 

( 111)  14267 

( 210 )  AL/T/ 2012/105 

( 540 )  NTK 

( 732 )  NGK SPARK PLUG CO., LTD 

1-1-1, Higashisakura, Higashi-ku, Nagoya-Shi, Japan, JP 
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( 111)  15731 

( 210 )  AL/T/ 2014/386 

( 540 )  NTK and device 

( 732 )  NGK Spark Plug Co.,Ltd. 

 1-1-1, Higashisakura, Higashi-ku, Nagoya-Shi, Japan, JP 

 

 

 

( 111)  22339 

( 210 )  AL/T/ 2021/586 

( 540 )  NTK  

( 732 )  NGK SPARK PLUG CO., LTD. 

1-1-1, Higashisakura, Higashi-ku, Nagoya-Shi, Japan, JP 

 

 

 

( 111)  22338 

( 210 )  AL/T/ 2021/587 

( 540 )  NTK 

( 732 )  NGK SPARK PLUG CO., LTD. 

1-1-1, Higashisakura, Higashi-ku, Nagoya-Shi, Japan, JP 

 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
TRANSFERIM I PRONESISE SE MARKES  
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( 111)  10904 

( 210 )  AL/T/ 2006/151 

( 540 )  CAFÉ CROWN 

( 732 )  BEYDA GIDA ÜRÜNLERI SANAYI TICARET A.Ş. 

Kavakli Mahallesi, Istanbul Caddesi, No: 15 Beylikdüzü, Istanbul Turkey, TR 

 

 

 

( 111)  18156 

( 210 )  AL/T/ 2016/1053 

( 540 )  1800 

( 732 )  JC MASTER DISTRIBUTION LIMITED 

Kildress House, Pembroke Row Dublin 2, D02 H008, Ireland, IE 

 

 

 

( 111)  18223 

( 210 )  AL/T/ 2016/1054 

( 540 )  RESERVA 1800 

( 732 )  JC MASTER DISTRIBUTION LIMITED 

Kildress House, Pembroke Row Dublin 2, D02 H008, Ireland, IE 
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KUFIZIM I LISTES SE MALLRAVE  
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( 111)  22698 

( 210 )  AL/T/ 2021/794 

( 540 )  SEA MIST 

( 511 )    

3  Preparate për rroje, kryesisht, krema për rroje, xhela për rroje, locione për rroje, dhe 

shkumë për rroje;sprucuesa pas rrojes, locione dhe balsame;skrap dhe pastruesa fytyre para-

rroje;preparate për kujdesin e lëkurës, kryesisht hidratuesa për lëkurën;preparate për 

kujdesin e lëkurës jo mjekesore;spraj trupi;kolonje, anti djerse dhe deodorant për përdorim 

vetjak; larës trupi;sapuna jo-mjekësor.  
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MARKA TE RIPERTERIRA 
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( 210 )  AL/T/ 2013/181 

( 540 )  SUNNY 

( 730 )  INTERNATIONAL FOODSTUFFS CO. LLC 

Al-Wahda Street, Industrial Area No.1, P.O.Box 4115 Sharjah , AE 

( 180 )  26/03/2033 

( 111 )  15158 

( 510 )  29 
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DISENJO INDUSTRIALE TË 

RIPËRTËRIRA 
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( 210 )  AL/I/ 2018/1 

( 540 )   

( 730 )  Spectrum Brands, Inc. 

3001 Deming Way, Middleton, Wisconsin 53562, US 

( 180 )  10/01/2033 

( 111 )  254 

( 510 )  , 
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REFUZIME NE BAZA ABSOLUTE 
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( 210 )  AL/T/ 2021/394 

(540)   

 

 
( 732 )  KASTRATI Sh.p.k 

DURRËS, LAGJIA 14, rruga Tirana, pranë Gjykatës së Apelit, Shkozet, AL 

( 591 )  -Ngjyra e verdhe; ngjyra e zeze. 

( 740 ) FLORIANA HOXHA 

Rr.YMER KURTI, Ap.48, TIRANË 

( 511 )  

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/323 

(540)   

 

 
( 732 )  Ardit Gjebrea 

Rezidenca Kodra e Diellit 1,Tirane, Shqiperi, AL 

( 591 )  -e bardhë, gri 

( 740 ) Ardit Gjebrea 

Rezidenca Kodra e Diellit 1,Tirane, Shqiperi 

( 511 )  
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( 210 )  AL/T/ 2022/324 

(540)   

 

 
( 732 )  Ardit Gjebrea 

Rezidenca Kodra e Diellit 1,Tirane, Shqiperi, AL 

( 591 )  -e bardhe; e gri 

( 740 ) Ardit Gjebrea 

Rezidenca Kodra e Diellit 1,Tirane, Shqiperi 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/534 

(540)   

 

 
( 732 )  Giuseppe Siniscalchi 

Durres, Xhafzotaj ,  Autostrada Tirane-Durres ,  Zona kadastrale 3852, AL 

( 591 )  -e bardhë; e zezë 

( 740 ) Majlinda Manushi 

Rruga "Reshit Çollaku" P/10, Shk/1, AP/2,Tiranë 

( 511 )  
 


